
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Šárka Pekárková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace zaměstnanců ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V bakalářské práci byla zhodnocena motivace zaměstnanců v zákaznickém centru společnosti  

T-mobile v Lounech. Autorka po zpracování teoretické části, kde představila pohledy tuzemských  

i zahraničních autorů na motivaci zaměstnanců, charakterizovala uvedený podnik. Po všeobecném 

popisu motivačního systému dané společnosti využila podrobné dotazníkové šetření, jehož pomocí 

zjistila silné a slabé stránky motivačních faktorů hodnoceného podniku a zpracovala celkovou SWOT 

analýzu s uvedením návrhů na zlepšení motivace zaměstnanců v uvedeném zákaznickém centru. 

V závěru práce stanovila dostatečné množství podnětných návrhů vedoucích ke zvýšení výkonu 

pracovníků prostřednictvím cílené motivace. Práce měla vhodnou úroveň, pouze bych doporučila blíže 

analyzovat vnější faktory ovlivňující chod podniku a následnou motivaci zaměstnanců.   



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak budete zajišťovat bezpečnostní hledisko při využívání Vámi navrženého jídelního koutu? 

Jaké vidíte hlavní výhody ponechání home office v daném zákaznickém centru? Může mít home office 

i negativní vliv na zaměstnance? 

Uveďte, jakou roli hraje při motivaci hodnocení zaměstnanců nadřízeným pracovníkem a jeho 

pozitivní zhodnocení provedené práce. Popište, jak je v daném podniku prováděno hodnocení 

pracovníků a jaký má vliv na jejich motivaci.   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


